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فردی که با ترفند ارسال پیامک با عنوان تمدید تبلیغات 
سایت دیوار اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان 
کرده بود دستگیر شد.به گزارش رکنا، سرهنگ سامع 
خورشاد رئیس پلیس فتا مازندران گفت: در پی مراجعه 
چند تن از شهروندان به پلیس فتا استان مبنی بر اینکه 
پیامکی با عنوان تمدید تبلیغات در سایت دیوار دریافت 
کرده اند و به درگاه جعلی پرداخت هدایت شده اند، 
رسیدگی به موضوع دردستور کار پلیس قرار گرفت.او 
افزود: در این ترفند با عنوان تمدید تبلیغات سایت دیوار 
عده ای از مجرمان سایبری با طراحی و ارسال پیامک حاوی 

یک لینک آلوده به بدافزار فیشینگ ، کاربران را ترغیب 
به ورود به سامانه جعلی و تمدید تبلیغات خود در ازای 
واریز وجوه اندک می کنند که در نهایت به کلاهبرداری از 
شهروندان منجر می شود.رئیس پلیس فتا مازندران گفت: 
کارآگاهان در بررسی های انجام شده متوجه شدند که 
شهروندان دیگری نیز به همین شیوه مورد کلاهبرداری 
قرار گرفتند.سرهنگ خورشاد افزود: با تلاش کارشناسان 
پلیس فتا هویت از متهمان مشخص، و با اقدامات انجام 

گرفته محل اختفاء مورد شناسایی قرار گرفت که در یک 
عملیات غافلگیرانه مجرم سایبری دستگیر و ادله دیجیتال 
جمع آور گردید.او با بیان اینکه متهمان پس ازسرقت و 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی افراد، اقدام به خرید و 
فروش ارز های دیجیتال بصورت گسترده می کردند، گفت: 
این مجرم سایبری در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شد 
و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت، ولی 
با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا و روبه رو شدن با ادله 

دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری گردیده لب به سخن گشود.
رئیس پلیس فتا استان مازندران افزود: ۱۵ نفر از افرادی 
که وجوه ازحساب بانکی آن ها برداشت شده است تاکنون 
شناسایی شده و با توجه به ارز های فروخته شده توسط 
متهم تا این لحظه مبلغ ۵ میلیارد ریال بر آورد شده است.
او با اشاره به اینکه ارسال هر گونه پیامک با نام تمدید آگهی 
در پوشش سایت های نیازمندی با شماره تلفن های شخصی 
و اپراتور های مختلف تلفن همراه صرفا شگردی در جهت 
کلاهبرداری افراد سود جو است، از شهروندان خواست به 

این گونه پیامک ها و پیام های ارسالی مشابه توجه نکنند.

برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان با ترفند ارسال پیامک

رئیس پلیس آگاهی استان از شناسایی سارقان حرفه ای 
غیربومی منازل و دستگیری متهمان در شهرستان 
رضوانشهر خبر داد. به گزارش رکنا از گیلان، سرهنگ 
علیرضا حدادی با بیان اینکه سرقت اصلی ترین مؤلفه ای 
است که امنیت اجتماعی جامعه را تحت الشعاع قرار 
می دهد، اظهار داشت: پیشگیری از وقوع سرقت، 
برخورد قاطع با سارقان و تشدید اقدامات پیشگیرانه، 
مهمترین اولویت مجموعه انتظامی است.وی به وقوع 
سرقت های متعدد از منازل مسکونی در شهرستان های 

رشت، فومن و رضوانشهر، توسط سرنشینان یک دستگاه 
خودرو پژو 207 با شیوه و شگردهای خاص خبر داد 
و گفت: شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی استان 
به بررسی شیوه، شگردها و مستندات به جا مانده از 
متهمان در صحنه های سرقت توسط کارآگاهان آگاهی 

اشاره کرد و بیان داشت: محل اختفاء متهمان در 
شهرستان رضوانشهر شناسایی و ماموران با هماهنگی 
قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند. این مقام انتظامی 
در ادامه افزود: سارقان با بی توجهی به دستور پلیس، 
با تیراندازی به سمت خودروی ماموران با یک دستگاه 
خودروی 207، از محل اختفای خود متواری شدند. 
سرهنگ حدادی از تیراندازی متقابل ماموران به سمت 

خودروی متهمان غیربومی جهت متوقف نمودن آن 
خبر داد و افزود: خودروی متهمان پس از طی مسافتی 
متوقف و 3 سرنشین آن پس از فرار در عملیات تعقیب 
و گریز دستگیر و یکی از آنها به علت جراحات وارده در 
اثر تیراندازی، به بیمارستان منتقل شد. وی از کشف 2 
قبضه سلاح سرد و مقادیری طلا و جواهرات سرقتی، 
یک پلاک خودرو مسروقه از خودروی مذکور اشاره کرد 
و بیان داشت: تحقیقات پلیس در خصوص کشف زوایای 

پنهان این پرونده ادامه دارد.

بازداشت هالیوودی سارقان مسلح 

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران از 
وقوع یک تصادف مرگبار در بزرگراه شهید کاظمی در 
جمعه شب خبر داد.جلال ملکی در گفت وگو با ایلنا 
درباره جزییات این حادثه گفت: در ساعت 22:3۵ 
جمعه شب یک مورد حادثه تصادف در بزرگراه شهید 
کاظمی مسیر جنوب به شمال نرسیده به پاسگاه 
نعمت آباد به سامانه ۱23 سازمان آتش نشانی اطلاع 
داده شد.وی با بیان اینکه دو ایستگاه با تجهیزات 
کامل در کمتر از سه دقیقه به محل حادثه اعزام 
شدند، ادامه داد: در محل حادثه یک دستگاه 
خودروی سواری سراتو با ۵ سرنشین شامل سه آقا 
و دو خانم حدود ۱۸ تا 2۵ به دلایل نامشخصی در 
مسیری که لاین تندرو از کندرو جدا می شود از مسیر 

منحرف شده و با گاردریل های جداکننده مسیر، تیر 
چراغ برق و در نهایت با پایه های فلزی یک پل عابر 
پیاده برخورد کرده بودند و در محل حادثه به صورت 

نیمه واژگون متوقف شده بود.
وی گفت: پیش از رسیدن آتش نشانان و توسط 
خودروهای عبوری چهار نفر از سرنشین ها از خودرو 
خارج شده بودند. یک جوان در داخل خودرو محبوس 
شده بود. آتش نشانان به سرعت عملیات را آغاز کرده 
و زن جوانی را که در داخل خودرو محبوس شده 
بود از خودرو خارج کردند. هر ۵ سرنشین خودرو 
تحویل عوامل اورژانس شدند.به تایید عوامل اورژانس 
مشخص شد که یک پسر 2۴ ساله جان خود را از 

دست داده است.

رئیس پلیس فتای استان زنجان از دسترسی غیرمجاز 
به حساب های کاربری افراد در شبکه های اجتماعی 
با عنوان شبکه پشتیبان شبکه اجتماعی شاد خبر 
داد.به گزارش رکنا، موسوی رئیس پلیس فتای 
استان زنجان گفت: مجرمان با ایجاد چندین اکانت 
در شبکه شاد با نام« اپراتور پشتیبان« پیامی تحت 
عنوان حذف حساب کاربری برای کاربران ارسال و 
افراد را ترغیب می کنند برای تایید هویت خود کد 
پنج رقمی که از طریق پیامک برای آن ها ارسال شده 
را برای پشتیبان ارسال کنند، غافل از اینکه این کد، 
همان رمز تایید ورود به شبکه اجتماعی قربانیان است 
که افراد سودجو از این طریق اقدام به هک حساب 

تلگرام می کنند.

رئیس پلیس فتای استان زنجان گفت:پس از ارسال 
کد برای سارقان توسط کاربران شبکه آموزشی شاد 
که عموما قشر نوجوان هستند، شیادان با دسترسی 
غیرمجاز به شبکه اجتماعی تلگرام قربانیان، اقدام به 
سوء استفاده از شماره تلفن و هویت آن ها کرده و 
با ارسال پیام اقدام هتک حیثیت یا کلاهبرداری از 
مخاطبین و دوستان این افراد می کنند.موسوی با 
بیان اینکه کاربران به هیچ عنوان محتوای پیامک کد 
ورود به شاد را در اختیار افراد غیر قرار ندهند، تاکید 
کرد: کاربران می توانند با مراجعه به بخش تنظیمات 
شاد و لمس گزینه دستگاه های فعال در قسمت حریم 
خصوصی و امنیت دسترسی های غیرمجاز به حساب 

کاربری خود را قطع کنند.

کلاهبرداری با ترفند پشتیبان شبکه اجتماعی شادوقوع یک تصادف مرگبار در بزرگراه شهید کاظمی

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری زنی که 
از طریق پخش زنده اینستاگرام اقدام به انتشار تصاویر 
خصوصی مردی جوان در شب عروسی اش کرده بود، خبر 
داد.سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت وگو با ایسنا به 
تشریح جزئیات این خبر پرداخت و گفت:  چندی پیش 
مردی جوان با مرجوعه قضایی به پلیس فتای تهران 
بزرگ مراجعه و با طرح شکایتی اعلام کرد که فرد یا 
افرادی ناشناس در شب عروسی اش اقدام به انتشار تصاویر 
خصوصی او در یک لایو اینستاگرامی کرده و موجب هتک 

حیثیت او به خصوص در نزد خانواده همسرش شده اند.
وی با اشاره به اظهارات این مرد جوان گفت: شاکی در ادامه 
اظهاراتش به ماموران گفت:  مدتی بعد از آشنایی بنده با 
نامزدم، فردی ناشناس درفضای مجازی مرا تهدید کرد که 
باید به این رابطه پایان دهم و اگر این کار را نکنم تصاویر 

خصوصی ام را منتشر خواهد کرد. 
من اهمیتی به این موضوع ندادم تا اینکه در شب عروسی ام 
یک صفحه جعلی با نام و شماره تلفن بنده در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام ایجاد شد و این صفحه در یک 

پخش زنده و به اصطلاح لایو اینستاگرامی تمام تصاویر 
خصوصی ام را منتشر کرده است.رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ با بیان اینکه تیمی از ماموران پلیس فتا رسیدگی به 
موضوع را در دستورکار خود قرار دادند، گفت:  ماموران پس 
از مطالعه اظهارات شاکی و بررسی همه جوانب پرونده با 
بهره گیری از روش های علمی و فنی موفق شدند ردپای 

مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند.
معظمی گودرزی افزود:  کارشناسان پلیس فتا با استفاده 
از تجارب سایبری و تحقیقات گسترده در فضای مجازی 
اطلاعات هویتی متهم را به دست آورده و پس از تشریفات 
قضایی این فرد را که یک زن جوان بود، در یکی از مناطق 
جنوبی تهران دستگیر و به همراه ادله دیجیتال به پلیس 

فتا منتقل کردند.
وی با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت: 
این فرد پس از حضور در پلیس فتا ابتدا از موضوع اظهار 
بی اطلاعی کرد اما پس از روبه رویی با شاکی لب به اعتراف 
باز کرد و گفته که مدت زیادی در فضای مجازی با شاکی 
ارتباط عاشقانه داشته اما وی بعد از مدتی با شخص دیگری 

ازدواج کرد و این زن هم برای تلافی و انتقام از وی در شب 
عروسی آنها دست به انتشار تصاویر خصوصی که شاکی 
قبلا برایش ارسال کرده بود، زده است. به گفته رئیس 

پلیس فتای تهران بزرگ برای این زن پرونده ای تشکیل 
شده و به همراه آن برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شده است. 

رئیس پلیس آگاهی فراجا با اشاره به اجرای طرح مبارزه 
با سرقت لوازم، قطعات و محتویات خودرو به طور همزمان 
در سراسر کشور گفت: در این طرح تعداد 970 فقره 
سرقت لوازم و تعداد 900 فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو کشف کردند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
محمد قنبری ضمن اعلام این خبر گفت: سرقت یکی 
از جرایم شایع در کشور است که همواره دغدغه های 
جدی برای مردم و ارکان نظام بوده و آثار و تبعات فردی، 
اجتماعی و امنیتی و نیز تاثیر منفی بر احساس امنیت 

دارد که توجه و عزم جدی تمامی دستگاه های متولی این 
حوزه را می طلبد.وی افزود: لذا اجرای طرح های عملیاتی 
مقطعی و استمرار و پیگیری اجرای آن در بلند مدت نتایج 
ملموس و قابل قبولی را در بر خواهد داشت؛ بر همین 
اساس » طرح عملیاتی مبارزه با سارقان قطعات خودرو 
و لوازم داخل خودرو« در پلیس آگاهی سراسر کشور در 
ماه گذشته به مدت 3 روز به طور همزمان در سراسر 

کشور اجرا شد.
رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: ماموران پلیس آگاهی 

سراسر کشور در این خصوص و طی این بازده زمانی 970 
فقره سرقت لوازم و تعداد 900 فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو کشف کردند.وی اقدامات مقابله ای نظیر 
اجرای طرح های عملیاتی و ضربتی در کاهش سرقت ها 
تاثیر انکارناپذیری داشته و گزینه مناسبی در کنترل 
مجرمان می باشد تا ضمن ناامن کردن محیط برای فعالیت 
سارقان و پیشگیری جرم اماکن، کاهش و کنترل نسبی 
سطح وقوعات جرم مربوطه و به تبع آن کاهش وقوعات 
مجموع سرقت ها، ارتقای امنیت اجتماعی و ایجاد آرامش 

روانی در سطح جامعه شود.رئیس پلیس آگاهی فراجا در 
ادامه ضمن هشدار به شهروندان برای جلوگیری از سرقت 
لوازم و محتویات خودرو گفت: اتومبیل خود را به لوازم 
ایمنی ضد سرقت همانند سیستم دزد گیر، قفل فرمان، 
قفل پدال، سوئیچ مخفی و غیره مجهز  کنید.وی همچنین 
تاکید کرد: هنگام ترک اتومبیل از به جای گذاشتن کیف 
پول، گوشی تلفن همراه ، رادیو پخش، اسناد و مدارک و 
هرگونه لوازم و اموال با ارزش در داخل اتومبیل که باعث 

تحریک سارقان می شود، پرهیز کنید.

یک باند هشت نفره که صرفا در زمینه سرقت طلا، 
جواهرات و پول نقد از منازل در اقصی نقاط کشور فعالیت 
می کردند در نظرآباد استان البرز شناسایی و بازداشت 
شدند.به گزارش رکنا؛ سامان قاضی زاده دادستان عمومی 
و انقلاب نظرآباد از شناسایی و بازداشت باند ۸ نفره سرقت 
در این حوزه قضایی خبر داد و گفت: اعضای این باند 
۸ نفره نزدیک به 6 ماه اخیر فعالیت خود را آغاز کرده 
بودند که با استفاده از شرایط ناامنی ایجاد شده در نتیجه 
اغتشاشات اخیر اقدام به افزایش موارد سرقت از منازل 
می کردند.وی درباره نحوه فعالیت این باند اضافه کرد: این 

شبکه که متشکل از 2 زن و ۵ مرد به همراه یک مالخر 
بودند در شهرهای مختلف کشور اقدام به سرقت منازل 
می کردند.دادستان عمومی و انقلاب نظرآباد ویژگی این 
شبکه را صرفا سرقت طلا ، جواهرات و پول نقد بیان کرد 
و افزود: اعضای این باند در شهرهای نظرآباد، ساوجبلاغ، 
آبیک، سبزوار، نیشابور، اردبیل، تبریز و بستان آباد فعال 
بوده و پس از اجاره منزل اقدام به شناسایی خانه هایی 
می کردند که فاقد نگهبان یا دوربین بودند و سپس برای 

اینکه کسی به آنها شک نکند در پوشش زن و شوهر، 
اقدام به تردد به محل مذکور و سپس باز کردن درب 
منازل با استفاده از دیلم کرده و پول و جواهرات مردم 
را به سرقت می بردند.قاضی زاده با تشریح اقدامات متعدد 
انجام شده توسط نیروی انتظامی در خصوص این باند، 
گفت: در بین اعضای بازداشتی باند یک مالخر نیز وجود 
دارد که طلافروشی داشته و در دو ماه اخیر بیش از 
900 میلیون تومان به حساب اعضا واریز کرده است.وی 

تعداد سرقت های انجام شده توسط این باند را تاکنون 
200 مورد بیان کرد و متذکر شد: از این تعداد تنها 2۵ 
مورد در شهرهای استان بوده است که با اقدامات فنی 
انجام شده توسط نیروی انتظامی، متهمان شناسایی و 
بازداشت شدند.دادستان عمومی و انقلاب نظرآباد ارزش 
ریالی سرقت های انجام شده را بیش از 600 میلیارد ریال 
عنوان کرد و گفت: تصاویر متهمان به منظور شناسایی 
شاکیان احتمالی با دستور قضایی منتشر می شود تا شکات 
برای طرح شکایت به دادسرای عمومی و انقلاب نظرآباد 

مراجعه کنند.

دردسر ارتباط عاشقانه اینستاگرامی برای تازه داماد

رئیس پلیس آگاهی فراجا خبر داد

اجرای طرح مبارزه با سرقت لوازم، قطعات و محتویات خودرو در سراسر کشور

سارقان حرفه ای خانه های کرجی ها 2 زن و 6 مرد بودند 

کشف ۵ تن مرغ زنده قاچاق در قزوین
فرمانده انتظامی شهرستان آوج در استان قزوین از توقیف یک دستگاه 
کامیونت باری و کشف ۵ هزار کیلو مرغ زنده قاچاق در این شهرستان خبر 
داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی زرینی در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: ماموران یگان امداد شهرستان آوج حین گشت زنی و کنترل 
خودروهای عبوری در حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیونت باری حامل 
مرغ زنده مشکوک و برای بررسی بیشتر دستور توقف آن را صادر کردند.وی 
افزود: پس از توقف خودرو و در بازرسی ازآن توسط ماموران، ۵ هزار کیلوگرم 
مرغ زنده قاچاق که فاقد هر گونه مجوز حمل از سازمان دام و طیور بود، کشف 
و یک نفر در این خصوص دستگیر شد.فرمانده انتظامی شهرستان آوج با اشاره 
به اینکه ارزش تقریبی محموله کشف شده برابر نظر کارشناسان مربوطه بالغ بر 
2 میلیارد و 2۵0میلیون ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس از 

تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضائی معرفی شد.

کشف ۷ قبضه سلاح شکاری 
توسط مرزبانان هنگ مرزی ارومیه

جانشین فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی از کشف 7 قبضه سلاح شکاری طی 
عملیات ضربتی توسط مرزبانان هنگ مرزی ارومیه خبر داد.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ عباس مرادی با تشریح جزئیات این خبر، اظهار کرد: در 
پی اشراف و تسلط اطلاعاتی مرزبانان بر مرزهای منطقه، از فعالیت شخصی به 
هویت معلوم در زمینه قاچاق و فروش سلاح در سطح شهرستان ارومیه مطلع 
شدند و با توجه به حساسیت موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
قرار گرفت.وی افزود: مرزبانان هوشیار با انجام اقدامات فنی و عملیاتی موفق 
شدند متهم  را شناسایی و با هماهنگی قضائی طی یک عملیات ضربتی وی را 
در منزلش دستگیرش  دستگیر کنند.جانشین فرمانده مرزبانی استان با بیان 
اینکه در بازرسی از منزل متهم، تعداد 7 قبضه سلاح شورشی و شکاری کشف 
شده است، اظهار کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل 
قانونی تحویل مراجع قضایی شد.سرهنگ مرادی خاطر نشان کرد: مرزبانان 
استان به طور جد با عاملان فروش سلاح غیر مجاز برخورد شدید خواهند کرد 
و از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده اینگونه موارد سریعاً موضوع را با 

مرزبانی استان در میان بگذارند.

کشف محموله یک تنی مواد مخدر 
توسط نیروی دریایی سپاه

فرمانده پایگاه چابهار نیروی دریایی سپاه از کشف و ضبط یک محموله مواد 
مخدر توسط نیروهای این پایگاه خبر داد.به گزارش رکنا، ناوسالاریکم پاسدار 
نوذری فرمانده پایگاه دریایی امام علی )ع( از کشف محموله یک تنی تریاک 
توسط نیروهای این پایگاه خبر داد.وی افزود: این محموله مواد مخدر از نوع 
تریاک و با وزن تقریبی نزدیک به یک تن است که در منطقه عمومی چابهار 
و دریای عمان با هوشمندی کامل اشراف اطلاعاتی و رصد محیط پیرامونی 
کشف و ضبط شد.فرمانده پایگاه دریایی امام علی )ع( چابهار ادامه داد: این 
اقدام با هدف مبارزه با سوداگران مرگ و در راستای انجام گشت های دریایی 
مستمر نیروهای اطلاعاتی این پایگاه صورت می گیرد.از سال ۱397 نیروی 
دریایی سپاه علاوه بر ماموریت های رزمی خود ماموریت مقابله با قاچاق 

سوخت، کالا، مواد مخدر و مقابله با صید ترال را نیز در دستور کار خود دارد.

دستگیری عامل انتشار تصاویر خانوادگی 
در فضای مجازی 

فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر از دستگیری عامل انتشار تصاویر خصوصی 
یک خانواده در فضای مجازی توسط پلیس فتا آن شهرستان خبر داد. به گزارش 
ایسنا، اکبر درویشی نیز در تشریح این خبر گفت: با دریافت گزارشی توسط 
فردی جوان مبنی بر انتشار تصاویر خصوصی خود و خانواده اش در شبکه های 
اجتماعی و اقدام به توهین و افترا، موضوع بلافاصله در دستور کار تیمی از 
ماموران پلیس فتا قرار گرفت.وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی 
و تخصصی، عامل انتشار عکس های خانوادگی در فضای مجازی را که همسر 
شاکی بود، شناسایی و با هماهنگی قضائی دستگیر کردند.درویشی با بیان اینکه 
متهم در ابتدا منکر هرگونه ارتکاب جرم شد اما در مواجهه با مستندات و ادله 
پلیس به بزه ارتکابی اعتراف و به انگیزه انتقام جویی متهم اشاره و تصریح کرد: 
متهم پس از اینکه با همسر خود دچار اختلاف می شود برای انتقام جویی اقدام 
به سرقت عکس های خانوادگی از گوشی همسر کرده و صفحه ای در شبکه 

اجتماعی اینستاگرام ایجاد و عکس ها را در آن منتشر می کند.

بازداشت 2 قاچاقچی مواد مخدر در آبادان
رئیس پلیس آبادان از کشف یک کیلونیم مواد مخدر صنعتی در آبادان خبر 
داد.به گزارش رکنا، سرهنگ کیومرث کشوری رئیس پلیس آبادان در گفت وگو 
با خبرنگار حوزه انتظامی رکنا درخوزستان گفت: با اقدامات فنی و اطلاعاتی 
پلیس شناسایی 2 قاچاقچی مواد مخدر در آبادان آغاز شد.وی افزود: بر این 
اساس در حالی که این قاچاقچیان با یک دستگاه خودروی پژو  قصد انتقال 
یک محموله مواد مخدر صنعتی را داشتند مورد شناسایی قرار گرفتند.کشوری 
تصریح  کرد: دراین راستا مأموران ایست بازرسی ، خودروی مذکور را متوقف 
و 2 سرنشین این خودرو را دستگیر کردند. در بازرسی صورت گرفته شده 
از خودروی متهمین مقدار یک کیلو نیم مواد مخدر صنعتی کشف و ضبط 
شد.سرهنگ کشوری در پایان گفت متهمین پس از تشکیل پرونده به مقام 

قضایی معرفی شدند.

2 قاچاقچی سوخت در پراید زنده زنده سوختند 
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند گفت: برخورد 
خودروی کوئیک و پراید سوخت بر، منجر به فوت دو سرنشین پراید شد.به 
گزارش رکنا، حیاتی رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
بیرجند  گفت: ساعت ۴:۴3 دیروز برخورد خودروی کوئیک و پراید سوخت بر 
در پلیس راه بیرجند به مرکز فرماندهی عملیات سازمان آتش نشانی بیرجند 
اعلام و سریعا 2 تیم عملیاتی از ایستگاه های ۴ و 6 به محل اعزام شدند.او افزود: 
در این حادثه خودروی کوئیک از قسمت جلو با خودروی پراید حامل سوخت 
بنزین برخورد کرد که به محض برخورد خودروی پراید کاملا شعله ور شده 
و راننده و سرنشین جلو که داخل خودرو حبس شده بودند، دچار سوختگی 
شدید شدند.حیاتی بیان کرد: تیم عملیاتی از ایستگاه ۴ کمتر از 3 دقیقه به 
محل رسیده و ابتدا با استفاده از تجهیزات اطفایی اقدام به خاموش کردن 
شعله های آتش کرده و سپس اجساد سوخته 2 سرنشین خودروی پراید را از 

کابین خودرو خارج و تحویل عوامل بهشت متقین دادند.

کیفرخواست پرونده »سها رضانژاد«
در دادسرای کردکوی صادر شد

دادستان عمومی و انقلاب کردکوی گفت: کیفرخواست پرونده »سها رضانژاد« 
دختر طبیعت گردی که خبر مفقودشدن و مرگ دلخراش او در ارتفاعات جهان 
نمای کردکوی در تیرماه ۱399 بازتاب گسترده ای داشت در دادسرای این 
شهرستان صادر شد.به گزارش ایلنا، هادی عزیززاده اظهار کرد: بازپرس بر 
اساس نظریه کارشناسی در این پرونده پنج نفر از سرپرستان و اعضای گروه 
گردشگری را به علت بی احتیاطی و رعایت نکردن نظامات دولتی که منجر به 
مرگ خانم رضانژاد شد، مقصر شناخت.وی گفت: در کیفرخواست همچنین از 
دادگاه خواسته شده است به استناد تبصره ماده ۵۵۱ قانون مجازات اسلامی 
مصوب ۱392 ما به التفاوت دیه نیز از صندوق تامین خسارت های بدنی 
پرداخت شود.دادستان عمومی و انقلاب کردکوی افزود: انتظار برای مشخص 
شدن نتیجه آزمایش تشخیص هویت، طولانی شدن اعلام نظر کارشناسی و 
اعتراض چندباره طرفین به نظریه کارشناسی و ساکن نبودن طرفین پرونده در 
استان و صدور نیابت قضایی برای تحقیق از متهمان از علل زمانبَر شدن، صدور 
کیفرخواست بود.سها رضانژاد که تیرماه ۱399 همراه با یک گروه گردشگری 
در ارتفاعات جهان نمای کردکوی حضور داشت، مفقود و پیکر او پس از 2۸ روز 
جستجو در منطقه چِکِل سر جنگل شموشک این شهرستان کشف شد.مرگ 
خانم رضانژاد بازتاب گسترده ای در افکار عمومی و رسانه ها داشت.شهرستان 
کردکوی در 30 کیلومتری غرب گرگان واقع و ارتفاعات سردسیر جنگلی 
آن علاوه بر چشم اندازهای زیبا به دریای خزر هم مشرف است که برای 
گردشگران جذابیت بیشتری ایجاد می کند.پزشکی قانونی فوت سها رضانژاد 

را قطعی اعلام کرد.

اخبار کوتاه

چند روز گذشته خانواده های چند بازیکن نونهال یک 
باشگاه فوتبال در مشهد با تجمع مقابل ساختمان 
هیئت فوتبال خراسان رضوی به دنبال پیگیری ادعایی 
عجیب بودند.به گزارش رکنا، انتشار خبری در فضای 
مجازی ، نه تنها به فوتبال خراسان بلکه به ورزش 
خراسان و مشهد شوک عجیبی وارد کرد؛ خبری تلخ 
و نگران کننده برای ورزش فوتبال و تمام رشته های 
ورزشی؛ تجاوز به فوتبالیست  های پایه! تیتر خبری بود 
که جواد طاری بخش، مدیر رسانه سابق تیم شهر خودرو 
با انتشارش در استوری اینستاگرامش خبر از وقوع این 
فاجعه برای فوتبال مشهد می داد.بنابر این خبر در چند 
روز گذشته تعدادی از خانواده های بازیکنان یک باشگاه 
فوتبال در مشهد با تجمع مقابل ساختمان هیئت فوتبال 
خراسان رضوی به دنبال پیگیری ادعایی عجیب بودند؛ 
تجمعی که البته چندان چاره ساز نبود تا این خانواده ها 
پس از شکایت در حراست اداره کل ورزش و جوانان 
استان به دنبال پیگیری از طریق رسانه ها باشند.بر 
اساس صحبت های مطرح شده از سوی خانواده های این 
بازیکنان، پس از تغییر رفتار فرزندانشان و پیگیری و 
بررسی محتوای گوشی تلفن همراه بازیکنان، متوجه 
می شوند مربی این باشگاه آن ها را مورد آزار و اذیت قرار 
داده است و این نونهالان از ترس بازگو شدن این موضوع 

تحت فشار روحی و روانی قرار دارند.در همین راستا علی 
اکبر هاشمی جواهری، مدیرکل ورزش و جوانان خراسان 
رضوی امروز اظهار داشت: به محض اطلاع از این موضوع 
که به اتفاقات رخ داده در یک باشگاه فوتبال غیرمجاز 
در مشهد مربوط بود، موضوع به شکل جدی در دست 
بررسی و پیگیری قرار گرفت.وی افزود: پس از مطرح 
شدن خبر اولیه دستور داده شد حراست اداره کل ورزش 
و جوانان به دقت تمام ابعاد موضوع را مورد تحقیق و 
بررسی قرار دهد تا صحت و سقم و ابعاد آن مشخص 
شود.هاشمی جواهری با بیان اینکه در مبارزه با فساد 
ذره ای کوتاه نمی آییم ادامه داد: تا امروز کوتاهی های 
متعددی از هیئت فوتبال استان مشاهده شده که اگر 
این موضوع نیز در بررسی های ما مورد تایید قرار بگیرد، 
مسلماً با عوامل دخیل در ماجرا برخورد قاطع و قانونی 

خواهد شد.
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی تصریح کرد: 
از روز اولی که وارد شدیم موضوع سالم سازی ورزش 
خراسان را مدنظر قرار دادیم و در این موضوع با کسی 
مماشات نداریم و اگر تخلف محرز شود به شدیدترین 

شکل ممکن برخورد می کنیم. جامعه ورزش جامعه 
سالمی است و نباید برخی رفتارهای احتمالی را به 
پای تمام جامعه ورزش نوشت.هاشمی جواهری درباره 
انتشار خبر فعالیت بدون مجوز این باشگاه و حضورش 
در مسابقات نیز گفت: این موضوع از موارد مهم و در 
حال بررسی است و اینکه باشگاهی بدون مجوز چگونه 
در مسابقات شرکت کرده، تخلف آشکار است.با اعلام این 
خبر در رسانه ها ساعتی پیش نیز سجادی، وزیر ورزش 
برای پیگیری تخلف در این مدرسه فوتبال  به حراست 
این وزارت خانه دستور داد تا به موضوع رسیدگی کرده و 
پس از بررسی این ادعاها، در صورت صحت گزارش های 
رسیده با عامل یا عاملین این اتفاق با قاطعیت برخورد 
کند.در حال حاضر اداره کل حراست ورزش و جوانان 
خراسان رضوی با همکاری یکی از نهادهای امنیتی در 
حال بررسی دقیق موضوع هستند و قرار است گزارش 
بررسی این ادعاها به محض تکمیل، تقدیم وزیر ورزش و 

مراجع ذی صلاح شود.
محسن حیدری، دبیر هیئت فوتبال استان خراسان 
رضوی نیز اظهارداشت: شکایتی به هیئت فوتبال در 

این زمینه واصل نشده است، گویا بعد از تعطیلات 
اخیر خانواده ها به اداره کل ورزش و جوانان مراجعه 
داشته اند و اداره کل هم از خانواده های شاکی درخواست 
مستندات کرده و این کل موضوعی است که رسمی 
و مشخص اعلام شده است.وی با بیان این مطلب که 
هیئت فوتبال در حال پیگیری موضوع است گفت: 
امروز کمیته اخلاق تشکیل خواهیم داد و از دو طرف 
خواسته ایم که حضور پیدا کنند.حیدری تاکید کرد: 
هنوز شکایتی به هیئت فوتبال ارسال نشده و اثبات و رد 
این موضوعات زمان بر است. به نظر من کار غیراخلاقی 
رسانه ای صورت گرفته است و هنوز چیزی مشخص 
نیست، یک هفته از شکایت گذشته است و اینطور خبر 
منتشر شد و واژگانی در آن استوری به کار برده شده 
است که دارای بار حقوقی است لذا هیئت فوتبال به جد 
در حال بررسی موضوع است.صادقی مدیر روابط عمومی 
سازمان ورزش وجوانان خراسان رضوی نیز اظهار داشت: 
هنوز چیزی مشخص نیست و صحت این موضوع تأیید 
نشده است لذا  حراست نسبت به این موضوع ورود 
پیدا کرده است.گفتنی است علی رغم تماس های مکرر 
حراست سازمان ورزش و جوانان اعلام کرده است که 
این موضوع محرمانه است و تا ثابت شدن آن نمی توان 

اظهارنظر و تصمیم گیری کرد.

تجاوز مربی فوتبال به پسران نونهال مشهدی 

رئیس پلیس آگاهی استان از شناسایی سارقان حرفه ای 
غیربومی منازل و دستگیری متهمان در شهرستان 
رضوانشهر خبر داد.به گزارش رکنا از گیلان، سرهنگ 
علیرضا حدادی با بیان اینکه سرقت اصلی ترین مؤلفه ای 
است که امنیت اجتماعی جامعه را تحت الشعاع قرار 
می دهد، اظهار داشت: پیشگیری از وقوع سرقت، برخورد 
قاطع با سارقان و تشدید اقدامات پیشگیرانه، مهمترین 

اولویت مجموعه انتظامی است.وی به وقوع سرقت های 
متعدد از منازل مسکونی در شهرستان های رشت، فومن و 
رضوانشهر، توسط سرنشینان یک دستگاه خودرو پژو 207 
با شیوه و شگردهای خاص خبر داد و گفت: شناسایی و 
دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 

اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان قرار گرفت.رئیس 
پلیس آگاهی استان به بررسی شیوه، شگردها و مستندات به 
جا مانده از متهمان در صحنه های سرقت توسط کارآگاهان 
آگاهی اشاره کرد و بیان داشت: محل اختفاء متهمان در 
شهرستان رضوانشهر شناسایی و ماموران با هماهنگی قضائی 

به محل مورد نظر اعزام شدند.این مقام انتظامی در ادامه 
افزود: سارقان با بی توجهی به دستور پلیس، با تیراندازی به 
سمت خودروی ماموران با یک دستگاه خودروی 207، از 
محل اختفای خود متواری شدند.خودروی متهمان پس از 
طی مسافتی متوقف و 3 سرنشین آن پس از فرار در عملیات 
تعقیب و گریز دستگیر و یکی از آنها به علت جراحات وارده 

در اثر تیراندازی، به بیمارستان منتقل شد.

بازداشت هالیوودی سارقان مسلح 


